第 1 页 共 7 页

义齿加工服务合同

（合同编号：CZZYY-CGZX-20250120-6）

甲方：常州市中医医院

社会统一代码：123204004672859009

单位地址：常州市天宁区和平北路 25 号

单位电话：0519-89896989

开户银行：建行常州延陵路支行

行号：105301000013

银行账号：32001628536059500008

乙方：南京锦冠桥义齿有限公司

社会统一代码：913201166983759032

单位地址：南京市六合区龙池街道槽枋路 9号 4幢 102 单元、103 单元

单位电话：025-52629406

开户银行：工商银行南京大厂支行

行号：102301000108

银行账号：4301014919100412284

合同日期：2025 年 01 月 20 日

根据《中华人民共和国民法典》及 常州市中医医院钟楼院区（常州市口腔

医院）义齿加工服务采购 项目（项目编号： JSZC-320400-CTZB-G2024-0400 ）

的《采购文件》、乙方的《响应文件》及《中标通知书》，甲乙双方同意签订本

合同。合同附件及本项目的《采购文件》、《响应文件》、《中标通知书》等均

为本合同不可分割的部分。双方同意共同遵守如下条款：

第一条 合同内容：

乙方为甲方提供义齿加工服务，面向的服务科室包括医院钟楼院区（常州市

口腔医院）口腔正畸科、口腔修复科、口腔种植科、口腔种植手术室、口腔综合

科、口腔高级专家诊疗中心、儿童口腔科、口腔预防保健科、口腔牙体牙髓科、

口腔牙周科、口腔外科，乙方应按所中包号，分别向相关科室的相关类目提供义

齿加工服务。

第 2 页 共 7 页

第二条 项目清单：

详见附件：项目清单及价格

第三条 合同价格：

合同总价（人民币，下同）：玖拾肆万陆仟伍佰壹拾贰圆整（小写：

￥946512.00 元）。

包括但不限于相应货物和服务的供货、包装、运输、保险、配送、管理、维

护、劳务、培训、验收、办公设备、设备、工具、耗材、运送工具及耗材、利润、

风险、税金及政策性文件规定等各项应有费用，以及为完成该项货物或者服务项

目所涉及到的一切相关费用，甲方不再支付其他任何费用。

第四条 合同履行期限

本合同期限为二年，合同一年一签，本次合同履行期限自 2025 年 3 月 1 日

至 2026 年 2 月 28 日止。以合同时限和总金额，任一项先达限，则合同自动中止。

第五条 权利保证

乙方应保证甲方在使用该货物或其任何一部分时不受第三方提出侵犯其专

利权、著作权、商标权等知识产权的起诉。一旦出现侵权、索赔或诉讼，乙方应

承担全部责任，同时甲方有权解除本合同。

第六条 质量保证

1.乙方制作的修复体应附有质保卡（质保卡内容包括所用材料合格证号及生

产批号等以及医生姓名、修复体种类、修复体编号、患者姓名、修复牙位）。

2.免费质保期限：正畸类活动和固定义齿非人为损坏因素不少于 6个月、活

动义齿成品非人为损坏因素提供不少于 1年（包括胶托及人工牙部分、各种金属

材质支架及人工牙部分、全口义齿等）、固定义齿冠桥成品非人为损坏因素不少

于 3年（包括各类金属冠桥、金属烤瓷冠桥、全瓷冠桥、金沉积冠、瓷贴面、各

种金属材质桩核等）、精密修复体、套筒冠成品非人为损坏因素不少于 3年、种

植义齿上部结构之义齿修复成品非人为损坏因素不少于 3年，质保期内免费返工。

3.乙方提供产品的总返工率不得高于 4.5%，乙方每季度接受甲方管理部门

评价考核，并配合甲方管理要求改进相关记录文件与管理措施，根据甲方反馈意

见改进工作。乙方每年至少接受一欠甲方的现场质量监督。

4.因乙方提供产品自身问题或质量差错、质量不合格、质量事故，导致甲方

第 3 页 共 7 页

或病人损害与损失的，应按照国家规定、损害后果、责任认定等情况进行赔偿。

5.部分复杂病例，乙方需免费提供技师门诊取模服务。

第七条 产品运输

1.模型及义齿由快递公司负责接送，实行门到门服务，乙方负担其运输费。

2.甲方如要求变更到货地点或接货人，应在规定的交货期限前三天通知乙方

以便乙方编制计划；甲乙双方对产品的运输，应按有关规定与运输部门办理交换

手续，作出记录，双方签字，明确甲、乙方和运输部门的责任。

第八条 交货和验收

1. 一般义齿成品乙方须在甲方模型寄出十日内交付甲方临床科室，精密复

杂修复体可适当延长，但须在三十日内交付成品，如有特殊情况导致不能及时交

付成品的须立即联系甲方临床科室协调解决（物流造成义齿成品不能及时交付情

况除外）。义齿成品需返修的，应在五个工作日内交付临床科室。

2.乙方交付的货物应当完全符合本合同或者招投标文件所规定的规格和技

术要求。乙方提供的货物不符合招投标文件和合同规定的，甲方有权拒收货物，

由此引起的风险，由乙方承担。

3.货物的到货验收包括：生产厂家名称、品牌、型号、规格、数量、外观质

量及货物包装是否完好。

4.乙方应将所提供货物的装箱清单、用户手册、原厂保修卡、随机资料、随

机工具等交付给甲方；乙方不能完整交付货物及本款规定的单证和工具的，视为

未按合同约定交货，乙方负责补齐，因此导致逾期交付的，由乙方承担相关的违

约责任。

第九条 合同款结算及支付

1.本合同项下所有款项均以人民币支付。

2.本合同项下的采购资金由甲方自行支付，乙方向甲方开具发票。

3.结算原则：按投标文件固定单价（服务期内，中标产品在江苏省药品（医

用耗材）阳光采购平台挂网价出现价格调整的， 甲方有权调整结算单价，调整

原则为调减不调增（即阳光采购平台挂网价低于现中标单价的，则按阳光采购

平台挂网价执行；反之不予调整））

4.付款方式：义齿加工费用按月结算，合同执行后第 4个月支付第 1个月的

第 4 页 共 7 页

货款，第 5个月支付第 2个月货款，依次类推。

乙方需在账单日前一周（每月 20 日前）提供对账单给甲方，经临床科室核

对无误后，双方签字后结算。

第十条 甲方的违约责任

1.甲方未按合同规定的时间和要求提供应交的技术资料，交货日期需顺延。

2.甲方逾期付款的，应按照中国人民银行有关延期付款的规定向乙方偿付逾

期付款的违约金。

3.甲方违反合同规定拒绝接货的，应当承担由此造成的损失。

第十一条 乙方的违约责任

1.乙方所交产品品种、型号、规格、质量不符合且责任方为乙方的，如果甲

方同意接收，应当按质论价；如果甲方不能利用的，应根据产品的具体情况，由

乙方负责包换或包修，并承担修理、调换或退货而支付的相关费用。

2. 乙方提供的同一产品返修二次者，每项产品乙方减免 20%费用；返修三

次及以上者，乙方减免 50%费用，并承担由此产生的医患纠纷处理相关费用。

第十二条 不可抗力

1.甲乙双方的任何一方由于不可抗力的原因不能履行合同时，应及时向对方

通报不能履行或不能完全履行的理由，允许延期履行、部分履行或者不履行合同，

并根据情况可部分或全部免予承担违约责任。

2.如果产品出现与临床无法配合的问题且原因不明确，将由甲乙双方协议解

决。

第十三条 合同的变更和终止

1.本合同一经签订，甲乙双方不得擅自变更、中止或终止合同。

2.除发生法律规定的不能预见、不能避免并不能克服的客观情况外，甲乙双

方不得放弃或拒绝履行合同。

3.在合同执行过程中，若因乙方质量问题，连续两个月或累计四个月总返工

率高于 4.5%，或累计两个季度考评不合格，甲方有权单方面提前终止合同，同

时甲方有权与排位在乙方之后第一位的成交候选人签订合同或重新委托进行招

标。

第十四条 合同的转让

第 5 页 共 7 页

乙方不得擅自部分或全部转让其应履行的合同义务。

第十五条 争议的解决

1.因产品的质量问题发生争议的，应当邀请国家认可的质量检测机构对货物

质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，

鉴定费由乙方承担。

2.因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好

协商解决，如果协商不能解决争议，则采取以下第（ ）种方式解决争议：

（1）向甲方所在地有人民法院提起诉讼；

（2）向甲方所在地仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

如没有约定，默认采取第 2种方式解决争议。

3、在法院审理和仲裁期间，除有争议部分外，本合同其他部分应继续履行。

第十六条 诚实信用

乙方应诚实信用，严格按照招标文件要求和投标承诺履行合同，不向甲方进

行商业贿赂或者提供不正当利益。

第十七条 合同生效及其他

1.本合同自经甲乙双方授权代表签订并加盖公章后，自签订之日起生效。

2.本合同一式伍份，甲乙双方各执贰份，代理机构执壹份存档。

3.本合同应按照中华人民共和国的现行法律进行解释。

甲 方： 乙 方：

单位名称(章)：常州市中医医院 单位名称(章)：南京锦冠桥义齿有限公司

法定代表人： 法定代表人：

委托代理人： 委托代理人：

见证方：

代理机构（章）：

经办人： 电话：

第 6 页 共 7 页

附件：项目清单及价格

序号
分项

规格型号 数量 单位
投标价格

名称 单价 合价

1 修复类 钴铬合金烤瓷冠 933 每颗 110 102630

2 修复类 钴铬合金烤塑冠 2 每颗 250 500

3 修复类 钴铬合金铸造冠 5 每颗 65 325

4 修复类 钴铬合金嵌体 2 每颗 65 130

5 修复类 钴铬合金桩核 558 每颗 50 27900

6 修复类 贵金属烤瓷冠 2 每颗 100 200

7 修复类 贵金属铸造冠 5 每颗 100 500

8 修复类 贵金属嵌体 2 每颗 100 200

9 修复类 半贵金属桩核 280 每颗 100 28000

10 修复类 全烤塑冠 2 每颗 270 540

11 修复类 贴面 2 每颗 380 760

12 修复类 修理 2 每面 0 0

13 修复类 肩台瓷 2 每颗 19 38

14 修复类 牙龈瓷 2 每颗 20 40

15 修复类 诊断蜡牙 47 每牙 20 940

16 修复类 DSD 设计 2 每件 0 0

17 修复类 切削临时冠 37 每颗 20 740

18 修复类 三层色树脂牙全口义齿 93 每件 14 1302

19 修复类 四层色树脂牙全口义齿 186 每件 16 2976

20 修复类 硬质树脂牙全口义齿 47 每件 23 1081

21 修复类 吸附性全口义齿 9 每件 2500 22500

22 修复类 钴铬大支架 485 每个 110 53350

23 修复类 钴铬小支架 298 每个 75 22350

24 修复类 钴铬钼大支架 112 每个 450 50400

25 修复类 钴铬钼小支架 15 每个 300 4500

26 修复类 纯钛铸造大支架 187 每个 450 84150

27 修复类 纯钛铸造小支架 9 每个 280 2520

28 修复类 纯钛切削大支架 28 每个 400 11200

29 修复类 纯钛切削小支架 2 每个 300 600

30 修复类 纯钛打印大支架 2 每个 400 800

31 修复类 纯钛打印小支架 2 每个 300 600

32 修复类 纯钛铸造网 19 每个 400 7600

33 修复类 钴铬铸造网 75 每个 100 7500

34 修复类 成品网 2 每个 50 100

35 修复类 普通基托制作 2 每件 40 80

36 修复类 注塑基托制作 187 每个 80 14960

37 修复类 切削支架 2 每件 600 1200

38 修复类 切削网 2 每件 115 230

39 修复类 个别托盘 2 每个 40 80

第 7 页 共 7 页

40 修复类 三色树脂牙 1492 每颗 14 20888

41 修复类 四色树脂牙 1866 每颗 16 29856

42 修复类 硬质树脂牙 522 每颗 23 12006

43 修复类 透明树脂（热凝）合垫 2 每件 100 200

44 修复类 切削树脂合垫 2 每件 150 300

45 修复类 金属咬合面 47 每牙 20 940

46 修复类 栓道型附着体 2 每个 400 800

47 修复类 球帽型附着体 2 每个 400 800

48 修复类 MINI-SG 2 每个 700 1400

49 修复类 精密附着体 MK1 2 每个 500 1000

50 修复类 磁性固位体 5 每个 500 2500

51 修复类 太极扣 2 每个 500 1000

52 修复类 舌侧研磨臂 2 每个 100 200

53 修复类 针道 2 每个 100 200

54 修复类 钢内冠+钢外冠烤塑 2 每颗 400 800

55 修复类
贵金属内冠+贵金属外冠

烤塑
2 每颗 200 400

56 修复类 金沉积外冠 2 每颗 250 500

57 修复类 铸瓷冠 19 每颗 400 7600

58 修复类 铸瓷贴面 93 每颗 450 41850

59 修复类 铸瓷嵌体 2 每颗 300 600

60 修复类 国产氧化锆全瓷冠 466 每颗 175 81550

61 修复类 国产氧化锆全冠 422 每颗 175 73850

62 修复类 国产氧化锆瓷嵌体 9 每颗 150 1350

63 修复类 国产氧化锆套筒冠内冠 2 每颗 150 300

64 修复类 进口氧化锆全瓷冠 242 每颗 450 108900

65 修复类 进口氧化锆全冠 28 每颗 450 12600

66 修复类 进口氧化锆瓷嵌体 2 每颗 300 600

67 修复类 进口氧化锆套筒冠内冠 2 每颗 300 600

68 修复类 进口氧化锆全瓷冠 93 每颗 600(LAVA) 55800

69 修复类 进口氧化锆全冠 56 每颗 600(LAVA) 33600

合 计 946512

		2025-01-24T11:04:21+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-01-24T11:04:34+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-01-24T11:04:58+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-01-24T11:32:14+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章